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Tio år med Vilhelmina Model Forest 
Konferens i Vilhelmina 27-30 oktober 
I år är det tio år sedan Vilhelmina kommun som första område i Europa blev en 
Model Forest. Skogsstyrelsen och samarbetspartners bjuder därför in till en 
konferens som lyfter såväl resultat från tio års arbete som framtidsvisioner. 

– Under 10 år har Vilhelmina utgjort ett storskaligt laboratorium avseende uthålligt brukande av 
landskapet. Lokala aktörer, skogsbolag, myndigheter och inte minst forskarsidan har genom 
sitt deltagande visat att nyckeln till framgång är samarbete och dialog. Nu finns förslag och 
scenarier för hur vi övergripande kan planera och genomföra åtgärder när det gäller 
exempelvis vatten, skogsbruk och rennäring för ett hållbart Vilhelmina, säger Leif Jougda, 
koordinator Vilhelmina Model Forest, Skogsstyrelsen. 

Konferensen startar med en fältexkursion till Blaikfjället-Sagatun och ett av Vilhelmina Model 
Forests demonstrationsområden vid Laxbäcken.  

De följande två dagarna blandas presentationer och fältexkursioner om arbetet med Model 
Forest i Sverige, Kanada och Ryssland med föreläsningar om skogsbruk i Ryssland, 
anpassning till klimatförändringar och framtidsscenarier för hållbart brukande av 
skogslandskapet i Vilhelmina.  

I Sverige finns ytterligare två Model Forest, Helge å MF och Bergslagen MF. Dessa 
presenteras också på konferensen. 

Tid: 27-30 oktober. Start kl.11.00 den 27 oktober. 

Plats: Hotel Wilhelmina, Volgsjövägen 16, Vilhelmina 

Vilhelmina kommun blev en Model Forest och medlem i det internationella Model Forest-
nätverket (IMFN) år 2004. Det var då den första i Europa. Vilhelmina Model Forest är en del i 
ett nätverk som sträcker sig runt om i världen och som arbetar för hållbar landskapsutveckling. 
Idag finns det 60 stycken Model Forest i 30 olika länder. 

Läs hela programmet. 

Läs mer om projektet. 

Mer information: 

Leif Jougda, koordinator Vilhelmina Model Forest, Skogsstyrelsen, 0940–39 864 

Ulrika Lamberth, pressansvarig, Skogsstyrelsen, 036–35 93 30 
 

www.skogsstyrelsen.se 

Skogsstyrelsen, Vallgatan 8, 551 83 Jönköping, tfn 036-35 93 00, fax 036-16 61 70,  
e-post skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se   
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